
 
 

UCHWAŁA NR LI/403/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia  2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7110, 
z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, poz. 1601, poz. 1804, poz. 1837, 
poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2359, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, poz. 3399, poz. 3400, 
poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, poz. 4244 i poz. 4287), 
zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lipca 2023 r.

Poz. 4681



Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości             163.122.392,40 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           139.512.966,03 zł, 

b) dochody majątkowe:        23.609.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 207.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości           181.682.936,63 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:            143.540.844,68 zł, 

b) wydatki majątkowe:         38.142.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 207.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4681



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 701 910,47 1 736 160,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 193 534,21 1 227 784,21

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 114 284,29 1 148 534,29

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

61 326 140,00 61 499 790,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

18 891 537,00 18 968 587,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 471 445,00 18 548 495,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

10 165 096,00 10 261 696,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 622 502,00 6 719 102,00

162 914 492,40 163 122 392,40

96 600,00

Razem: 207 900,00

75615 77 050,00

77 050,00

75616 96 600,00

75023 34 250,00

34 250,00

173 650,00

Rozdział Zmiana

34 250,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LI/403/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 6 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4681



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 27 990 974,26 28 198 874,26

Drogi publiczne gminne 23 793 709,26 24 001 609,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 287 509,26 13 495 409,26

181 475 036,63 181 682 936,63

do Uchwały Nr LI/403/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 6 lipca 2023 r.

60016 207 900,00

207 900,00

Razem: 207 900,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

207 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4681



Klasyfikacja budżetowa                               

(dział,  rozdział,  §)
Plan przed zmianą Dodatkowe informacje Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7 8

600, 60016 § 6050 350 000,00

w tym: środki własne 

175.000,00 zł;                                                                  

środki gminy Brodnica 

175.000,00 zł

350 000,00 0,00 -

600, 60016 § 6050 1 650 000,00

w tym: środki własne 

825.000,00 zł;                                                            

środki gminy Brodnica 

825.000,00 zł

500 000,00 2 150 000,00

w tym: środki własne 

1.150.000,00 zł;                       

środki gminy Brodnica 

1.000.000,00 zł

600, 60016 § 6050 502 100,00 środki własne 57 900,00 560 000,00 środki własne

37 934 191,95 557 900,00 350 000,00 38 142 091,95

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

2

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Budowa drogi wraz z odwodnieniem w ul. Półwiejskiej w Brodnicy

Droga - ul. Południowa w Brodnicy

Budowa kanalizacji deszczowej - ul. Litewska w Brodnicy

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LI/403/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy
z dnia 6 lipca 2023 r.

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4681


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-07-11T10:58:25+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




